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Clt N° Pilote Nat Nat Chassis Temps Ecart 2e Temps
Rnk No. Driver Chassis Time Gap 2nd time

1 347 QUINQUET Gildas FRA FRA Kosmic 55.805 55.957
2 327 LAINE Mikko FIN FIN Formula Gilles 55.811 +0.006 56.019
3 383 GHERARDI Davide ITA ITA Kosmic 55.845 +0.040 55.891
4 320 FOSTER Kip AUS AUS CRG 55.849 +0.044 55.976
5 319 CAVALLONI Gérard FRA FRA PCR 55.880 +0.075 56.108
6 350 LECARPENTIER Wilfried FRA FRA Kosmic 55.910 +0.105 56.024
7 393 JOLINET Grégory FRA FRA Tecno 55.987 +0.182 56.148
8 384 BOURDON Mathieu FRA FRA Tony-Kart 55.994 +0.189 56.178
9 354 PECLERS Jérémy BEL BEL Kosmic 56.020 +0.215 56.058
10 386 DUCHATEAU Nicolas FRA FRA Kosmic 56.029 +0.224 56.109
11 321 TURKINGTON Gary GBR GBR Kosmic 56.039 +0.234 56.041
12 314 ROUSSEAU Jean-Christophe BEL BEL Kosmic 56.050 +0.245 56.190
13 300 HILL Graham GBR GBR Tecno 56.086 +0.281 56.253
14 378 LAFILLE Adrian FRA FRA FA 56.116 +0.311 56.280
15 352 ROUXEL Franck FRA FRA Sodi 56.122 +0.317 56.278
16 398 HIPP Morgan FRA FRA Tony-Kart 56.129 +0.324 56.157
17 306 BOUHET Jesse FRA FRA Tony-Kart 56.139 +0.334 56.301
18 351 RIMMAUDO Gilles FRA FRA Tony-Kart 56.209 +0.404 56.308
19 380 SMITS  Gilles BEL BEL Kosmik 56.221 +0.416 56.680
20 323 CORTHALS Pierre-Yves BEL BEL FA 56.236 +0.431 56.261
21 356 MALVASI ABOISSA Michel BRA BRA Top-Kart 56.239 +0.434 56.438
22 318 SMITH Adam GBR GBR Mad Croc 56.240 +0.435 56.262
23 381 KVAKKESTAD NORDVANG Tommy NOR NOR Top-Kart 56.250 +0.445 56.304
24 311 BARRIOS Mario PER PER Gillard 56.285 +0.480 56.720
25 379 TROTT Chris GBR GBR Tony-Kart 56.287 +0.482 56.317
26 374 RACCAMIER Thierry FRA FRA Kosmic 56.299 +0.494 56.302
27 324 NERGUTI Adrian FRA FRA Kosmic 56.333 +0.528 56.390
28 359 BLAIN Marc-Antonin FRA FRA FA 56.348 +0.543 56.404
29 325 SIU FAN KENNETH Chung CHN CHN Super Winforce 56.368 +0.563 56.534
30 316 KIELTIKA Fabien BEL BEL Kosmic 56.389 +0.584 56.453
31 508 DONADEI Tino ITA ITA Top-Kart 56.399 +0.594 56.435
32 334 CHABRIAIS Cédric FRA FRA Tony-Kart 56.408 +0.603 56.732
33 312 BUSATO Jorge BRA BRA Gillard 56.434 +0.629 56.467
34 355 VENTRE FIGLIO Antonio Francesco BRA BRA Top-Kart 56.434 +0.629 56.515
35 555 ADAMS Christophe BEL BEL Tony-Kart 56.467 +0.662 56.722
36 303 NERGUTI Samy FRA FRA Kosmic 56.479 +0.674 56.584
37 515 ROUX Vincent FRA FRA Tony-Kart 56.498 +0.693 56.609
38 304 MICHELSEN Guty PER PER Tony-Kart 56.555 +0.750 56.556
39 376 CAVE Frédéric FRA FRA Kosmic 56.633 +0.828 56.811
40 550 FOULATIER Jacky FRA FRA Kosmic 56.652 +0.847 56.786
41 377 CAPRASSE Frédéric BEL BEL CRG 56.657 +0.852 56.796
42 542 ENGELI Markus SUI SUI Tony-Kart 56.690 +0.885 56.763
43 578 COLLIGNON Guy FRA FRA Kosmic 56.735 +0.930 56.831
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Clt N° Pilote Nat Nat Chassis Temps Ecart 2e Temps
Rnk No. Driver Chassis Time Gap 2nd time

44 373 PIROUX Frédéric FRA FRA Alpha 56.752 +0.947 56.791
45 326 MARTINEZ Hernan Leiva CHI CHI Top Kart 56.833 +1.028 56.843
46 328 MONTANDRAUD Patrick FRA FRA CRG 56.860 +1.055 56.901
47 302 VOGES Sebastian GER GER Intrepid 56.869 +1.064 57.084
48 349 OLLIKAINEN Antti FIN FIN Haase 56.908 +1.103 56.913
49 309 HIROHITO Ito JPN JPN Super Winforce 56.946 +1.141 57.011
50 337 SOLORZANO Hugo PER PER OTK 56.947 +1.142 57.109
51 506 LANGLET Frédéric FRA FRA Of Course 56.974 +1.169 57.141
52 307 NERGUTI Florian FRA FRA Tony-Kart 57.022 +1.217 57.033
53 317 FERNANDEZ Raphael PER PER OTK 57.088 +1.283 57.173
54 516 TUTIN Philippe FRA FRA Alpha 57.098 +1.293 57.273
55 399 AL ALI Abdulla UAE UAE Kosmic 57.140 +1.335 57.428
56 339 ZOTTA Paolo ITA ITA Tony-Kart 57.262 +1.457 57.671
57 331 GARAYT Jérôme FRA FRA Kosmic 57.282 +1.477 57.291
58 514 ALLEMAND Pierre FRA FRA Oberon 57.287 +1.482 57.590
59 305 FEIJOO Alberto PER PER Gillard 57.310 +1.505 57.493
60 346 UMAID ALI Hussain UAE UAE Birel Art 57.390 +1.585 57.654
61 582 SVAGELJ RASTELLI  Roberto PER PER Gillard 57.401 +1.596 57.448
62 313 PAPANASTASIOU Dimitris GRE GRE Tecno 57.455 +1.650 57.735
63 533 POUQUET Jean-Philippe FRA FRA Kosmic 57.516 +1.711 57.536
64 557 GRABIA Gaby FRA FRA Tony-Kart 57.931 +2.126 58.004
65 375 JACOMELLI Rodolphe FRA FRA Tony-Kart 57.948 +2.143 58.271
66 345 AL NAJJAR Ali UAE UAE Energy 58.072 +2.267 58.488
67 502 BLACHEYRE Philippe FRA FRA CRG 58.090 +2.285 58.124
68 343 ANNERHALL Thomas SWE SWE Tony-Kart 58.299 +2.494 58.909
69 505 JOUCHOUX Romain FRA FRA FA 58.510 +2.705 59.158
70 336 HADLEY Julia FRA FRA Tony-Kart 59.027 +3.222 59.137
71 520 GARNIER Patrick FRA FRA Tony-Kart 59.394 +3.589 1:01.806

 Ecart entre les séries : 0.011% / Gap between series : 0.011%

Chronométrage/Timekeeper Heure d'affichagePrésident du Collège/Clerk of the course
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Clt N° Pilote Nat Nat A-B C-D A-C B-C A-D B-D Points Essais
Rnk No. Driver Qualifying

1 354 PECLERS Jérémy BEL BEL 2 - 0 - 0 - 2 56.020
2 327 LAINE Mikko FIN FIN 4 - - 0 - 0 4 55.811
3 350 LECARPENTIER Wilfried FRA FRA 3 - - 2 - 2 7 55.910
4 383 GHERARDI Davide ITA ITA - 3 2 3 - - 8 55.845
5 347 QUINQUET Gildas FRA FRA 7 - 3 - 2 - 12 55.805
6 386 DUCHATEAU Nicolas FRA FRA 6 - - 4 - 4 14 56.029
7 393 JOLINET Grégory FRA FRA - 4 5 7 - - 16 55.987
8 321 TURKINGTON Gary GBR GBR - 0 8 8 - - 16 56.039
9 379 TROTT Chris GBR GBR 5 - 6 - 5 - 16 56.287
10 319 CAVALLONI Gérard FRA FRA 8 - 4 - 7 - 19 55.880
11 318 SMITH Adam GBR GBR 10 - - 6 - 3 19 56.240
12 378 LAFILLE Adrian FRA FRA 9 - - 5 - 7 21 56.116
13 381 KVAKKESTAD NORDVANG Tommy NOR NOR - 5 7 9 - - 21 56.250
14 300 HILL Graham GBR GBR 0 - 19 - 4 - 23 56.086
15 320 FOSTER Kip AUS AUS - 2 - - 18 5 25 55.849
16 325 SIU FAN KENNETH Chung CHN CHN 12 - 11 - 9 - 32 56.368
17 316 KIELTIKA Fabien BEL BEL 13 - - 13 - 6 32 56.389
18 355 VENTRE FIGLIO Antonio Francesco BRA BRA 11 - - 12 - 10 33 56.434
19 352 ROUXEL Franck FRA FRA - 14 10 10 - - 34 56.122
20 398 HIPP Morgan FRA FRA - 7 - - 3 24 34 56.129
21 380 SMITS  Gilles BEL BEL - 9 14 14 - - 37 56.221
22 323 CORTHALS Pierre-Yves BEL BEL - 23 - - 8 8 39 56.236
23 377 CAPRASSE Frédéric BEL BEL 14 - 18 - 11 - 43 56.657
24 306 BOUHET Jesse FRA FRA 16 - 9 - 19 - 44 56.139
25 334 CHABRIAIS Cédric FRA FRA - 11 - - 14 19 44 56.408
26 555 ADAMS Christophe BEL BEL - 12 13 19 - - 44 56.467
27 303 NERGUTI Samy FRA FRA - 6 - - 28 11 45 56.479
28 373 PIROUX Frédéric FRA FRA - 16 - - 15 14 45 56.752
29 312 BUSATO Jorge BRA BRA 15 - 15 - 17 - 47 56.434
30 550 FOULATIER Jacky FRA FRA - 13 - - 20 15 48 56.652
31 311 BARRIOS Mario PER PER - 15 - - 12 23 50 56.285
32 384 BOURDON Mathieu FRA FRA - 10 - - 34 9 53 55.994
33 324 NERGUTI Adrian FRA FRA - 8 16 31 - - 55 56.333

Non Qualifiés / Not Qualified

34 356 MALVASI ABOISSA Michel BRA BRA 19 - 12 - 25 - 56 56.239
35 339 ZOTTA Paolo ITA ITA - 17 - - 21 18 56 57.262
36 351 RIMMAUDO Gilles FRA FRA 25 - - 16 - 16 57 56.209
37 374 RACCAMIER Thierry FRA FRA 33 - - 11 - 13 57 56.299
38 515 ROUX Vincent FRA FRA 26 - 20 - 16 - 62 56.498
39 307 NERGUTI Florian FRA FRA - 21 - - 13 28 62 57.022
40 314 ROUSSEAU Jean-Christophe BEL BEL - 30 - - 6 27 63 56.050
41 328 MONTANDRAUD Patrick FRA FRA 24 - - 18 - 21 63 56.860
42 317 FERNANDEZ Raphael PER PER 20 - 21 - 22 - 63 57.088
43 304 MICHELSEN Guty PER PER 17 - - 17 - 30 64 56.555
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15/10/2015 - 18/10/2015  /  Le Mans Heure d'affichage / Posting time: 

Clt N° Pilote Nat Nat A-B C-D A-C B-C A-D B-D Points Essais
Rnk No. Driver Qualifying

44 346 UMAID ALI Hussain UAE UAE - 22 - - 23 20 65 57.390
45 376 CAVE Frédéric FRA FRA - 20 22 24 - - 66 56.633
46 349 OLLIKAINEN Antti FIN FIN - 18 - - 37 12 67 56.908
47 514 ALLEMAND Pierre FRA FRA 21 - - 20 - 29 70 57.287
48 326 MARTINEZ Hernan Leiva CHI CHI 18 - 29 - 24 - 71 56.833
49 542 ENGELI Markus SUI SUI 34 - - 22 - 17 73 56.690
50 506 LANGLET Frédéric FRA FRA - 19 26 28 - - 73 56.974
51 516 TUTIN Philippe FRA FRA 23 - - 25 - 26 74 57.098
52 359 BLAIN Marc-Antonin FRA FRA - 33 - - 10 32 75 56.348
53 313 PAPANASTASIOU Dimitris GRE GRE 30 - - 23 - 22 75 57.455
54 331 GARAYT Jérôme FRA FRA 35 - 17 - 26 - 78 57.282
55 520 GARNIER Patrick FRA FRA - 27 30 21 - - 78 59.394
56 508 DONADEI Tino ITA ITA - 31 35 15 - - 81 56.399
57 302 VOGES Sebastian GER GER - 32 23 27 - - 82 56.869
58 533 POUQUET Jean-Philippe FRA FRA - 29 25 29 - - 83 57.516
59 309 HIROHITO Ito JPN JPN 22 - 33 - 29 - 84 56.946
60 343 ANNERHALL Thomas SWE SWE - 28 - - 33 25 86 58.299
61 399 AL ALI Abdulla UAE UAE - 26 28 33 - - 87 57.140
62 305 FEIJOO Alberto PER PER - 24 27 36 - - 87 57.310
63 375 JACOMELLI Rodolphe FRA FRA 27 - 34 - 27 - 88 57.948
64 582 SVAGELJ RASTELLI  Roberto PER PER 36 - 24 - 30 - 90 57.401
65 345 AL NAJJAR Ali UAE UAE 28 - - 30 - 34 92 58.072
66 502 BLACHEYRE Philippe FRA FRA - 35 31 26 - - 92 58.090
67 578 COLLIGNON Guy FRA FRA - 25 36 34 - - 95 56.735
68 505 JOUCHOUX Romain FRA FRA 31 - 32 - 32 - 95 58.510
69 557 GRABIA Gaby FRA FRA - 34 - - 31 31 96 57.931
70 336 HADLEY Julia FRA FRA 32 - - 32 - 33 97 59.027
71 337 SOLORZANO Hugo PER PER 29 - - 35 - 35 99 56.947

Chronométrage/Timekeeper Président du Collège/Clerk of the course
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Clt N° Pilote Nat Nat Tours Ecart Interv. M.Tour
Rnk No. Driver Laps Gap B.Lap

1 314 ROUSSEAU Jean-Christophe BEL BEL 11 56.383
2 356 MALVASI ABOISSA Michel BRA BRA 11 +1.926 +1.926 56.610
3 304 MICHELSEN Guty PER PER 11 +2.086 +0.160 56.468
4 307 NERGUTI Florian FRA FRA 11 +2.291 +0.205 56.704
5 326 MARTINEZ Hernan Leiva CHI CHI 11 +2.621 +0.330 56.470
6 317 FERNANDEZ Raphael PER PER 11 +2.864 +0.243 56.595
7 359 BLAIN Marc-Antonin FRA FRA 11 +3.242 +0.378 56.413
8 351 RIMMAUDO Gilles FRA FRA 11 +4.131 +0.889 56.688
9 313 PAPANASTASIOU Dimitris GRE GRE 11 +5.087 +0.956 56.778
10 331 GARAYT Jérôme FRA FRA 11 +5.270 +0.183 56.479
11 339 ZOTTA Paolo ITA ITA 11 +5.675 +0.405 56.675
12 376 CAVE Frédéric FRA FRA 11 +6.169 +0.494 56.595
13 582 SVAGELJ RASTELLI  Roberto PER PER 11 +11.893 +5.724 56.914
14 328 MONTANDRAUD Patrick FRA FRA 11 +12.070 +0.177 57.265
15 516 TUTIN Philippe FRA FRA 11 +14.623 +2.553 56.943
16 520 GARNIER Patrick FRA FRA 11 +14.716 +0.093 57.437
17 514 ALLEMAND Pierre FRA FRA 11 +14.960 +0.244 56.888
18 578 COLLIGNON Guy FRA FRA 11 +15.072 +0.112 57.128
19 533 POUQUET Jean-Philippe FRA FRA 11 +15.349 +0.277 57.392
20 302 VOGES Sebastian GER GER 11 +15.537 +0.188 57.277
21 337 SOLORZANO Hugo PER PER 11 +16.233 +0.696 57.085
22 505 JOUCHOUX Romain FRA FRA 11 +16.888 +0.655 57.185
23 542 ENGELI Markus SUI SUI 11 +17.010 +0.122 56.817
24 345 AL NAJJAR Ali UAE UAE 11 +17.870 +0.860 57.387
25 343 ANNERHALL Thomas SWE SWE 11 +18.539 +0.669 57.485
26 506 LANGLET Frédéric FRA FRA 11 +21.194 +2.655 57.174
27 346 UMAID ALI Hussain UAE UAE 11 +21.219 +0.025 56.599
28 309 HIROHITO Ito JPN JPN 11 +31.156 +9.937 56.802
29 399 AL ALI Abdulla UAE UAE 11 +32.591 +1.435 57.399
30 305 FEIJOO Alberto PER PER 5 +6 Laps +6 Laps 57.983
31 349 OLLIKAINEN Antti FIN FIN 3 +8 Laps +2 Laps 59.123
32 508 DONADEI Tino ITA ITA 2 +9 Laps +1 Lap 58.441
33 374 RACCAMIER Thierry FRA FRA 1 +10 Laps +1 Lap 1:00.082
34 375 JACOMELLI Rodolphe FRA FRA +11 Laps +1 Lap

 Meilleur tour / Best lap: 314  ROUSSEAU Jean-Christophe - 56.383

Pas un tour / No lap

375 JACOMELLI Rodolphe FRA FRA

Chronométrage/Timekeeper Heure d'affichagePrésident du Collège/Clerk of the course
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Clt N° Pilote Nat Nat Tours Ecart Interv. M.Tour
Rnk No. Driver Laps Gap B.Lap

1 354 PECLERS Jérémy BEL BEL 14 55.853
2 347 QUINQUET Gildas FRA FRA 14 +2.994 +2.994 56.122
3 320 FOSTER Kip AUS AUS 14 +3.861 +0.867 55.908
4 318 SMITH Adam GBR GBR 14 +4.051 +0.190 55.973
5 319 CAVALLONI Gérard FRA FRA 14 +4.946 +0.895 55.864
6 381 KVAKKESTAD NORDVANG Tommy NOR NOR 14 +5.277 +0.331 56.055
7 379 TROTT Chris GBR GBR 14 +5.352 +0.075 56.001
8 327 LAINE Mikko FIN FIN 14 +5.567 +0.215 56.067
9 300 HILL Graham GBR GBR 14 +10.340 +4.773 56.317
10 378 LAFILLE Adrian FRA FRA 14 +10.802 +0.462 56.025
11 355 VENTRE FIGLIO Antonio Francesco BRA BRA 14 +13.579 +2.777 56.442
12 377 CAPRASSE Frédéric BEL BEL 14 +13.947 +0.368 56.339
13 350 LECARPENTIER Wilfried FRA FRA 14 +15.639 +1.692 56.457
14 314 ROUSSEAU Jean-Christophe BEL BEL 14 +16.058 +0.419 56.276
15 306 BOUHET Jesse FRA FRA 14 +16.326 +0.268 56.304
16 323 CORTHALS Pierre-Yves BEL BEL 14 +16.623 +0.297 55.984
17 380 SMITS  Gilles BEL BEL 14 +17.126 +0.503 56.317
18 321 TURKINGTON Gary GBR GBR 14 +18.744 +1.618 56.130
19 393 JOLINET Grégory FRA FRA 14 +19.267 +0.523 56.195
20 352 ROUXEL Franck FRA FRA 14 +19.391 +0.124 56.081
21 386 DUCHATEAU Nicolas FRA FRA 14 +21.346 +1.955 56.296
22 384 BOURDON Mathieu FRA FRA 14 +21.789 +0.443 56.389
23 303 NERGUTI Samy FRA FRA 14 +22.858 +1.069 56.498
24 324 NERGUTI Adrian FRA FRA 14 +22.991 +0.133 56.442
25 555 ADAMS Christophe BEL BEL 14 +23.349 +0.358 56.330
26 312 BUSATO Jorge BRA BRA 14 +23.586 +0.237 56.395
27 550 FOULATIER Jacky FRA FRA 14 +24.236 +0.650 56.699
28 325 SIU FAN KENNETH Chung CHN CHN 14 +24.292 +0.056 56.373
29 311 BARRIOS Mario PER PER 14 +24.387 +0.095 56.671
30 373 PIROUX Frédéric FRA FRA 14 +25.465 +1.078 56.652
31 334 CHABRIAIS Cédric FRA FRA 14 +38.415 +12.950 56.518
32 316 KIELTIKA Fabien BEL BEL 11 +3 Laps +3 Laps 55.959
33 398 HIPP Morgan FRA FRA 4 +10 Laps +7 Laps 57.165
34 383 GHERARDI Davide ITA ITA 2 +12 Laps +2 Laps 58.607

 Meilleur tour / Best lap: 354  PECLERS Jérémy - 55.853

Chronométrage/Timekeeper Heure d'affichagePrésident du Collège/Clerk of the course
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Clt N° Pilote Nat Nat Tours Ecart Interv. M.Tour
Rnk No. Driver Laps Gap B.Lap

1 79 MALUKAS David USA USA 18 55.761
2 25 BRADSHAW Callum GBR GBR 18 +4.508 +4.508 55.576
3 69 LEON Carlos ESP ESP 18 +4.918 +0.410 55.480
4 33 ROOSENS Kenny BEL BEL 18 +6.048 +1.130 55.864
5 16 BROWN Alfie GBR GBR 18 +6.234 +0.186 55.561
6 37 BAUDOT Geoffrey FRA FRA 18 +6.277 +0.043 55.677
7 22 HARPER Daniel IRL GBR 18 +6.368 +0.091 55.794
8 63 WOOD Tom GBR GBR 18 +8.005 +1.637 55.859
9 10 LEMKE Brandon USA USA 18 +8.058 +0.053 55.726
10 13 FENDER Angus GBR GBR 18 +9.073 +1.015 55.903
11 27 MAGNUS Gilles BEL BEL 18 +9.108 +0.035 55.859
12 31 DE PAUW Ulysse BEL BEL 18 +9.125 +0.017 55.435
13 19 JENOUVRIER Alexandre FRA FRA 18 +9.167 +0.042 55.525
14 57 WEDGBURY Harrison GBR GBR 18 +10.582 +1.415 55.952
15 74 LAFORGE Téo FRA FRA 18 +10.628 +0.046 55.897
16 11 SANSON Julien FRA FRA 18 +10.708 +0.080 55.827
17 78 LIPINSKI Gillian GER GER 18 +10.787 +0.079 55.959
18 43 BOEDLER Cameron GER GER 18 +10.871 +0.084 55.721
19 38 DE WILDE Ugo BEL BEL 18 +12.756 +1.885 55.713
20 94 PINEIRO CECCHI Lautaro Emanuel ARG ARG 18 +13.016 +0.260 55.959
21 7 LLEDO Tom FRA FRA 18 +13.206 +0.190 55.905
22 55 SINNI Jordyn AUS AUS 18 +13.305 +0.099 55.855
23 92 SPRINGOB Jan-Philipp GER GER 18 +14.018 +0.713 55.630
24 41 PEISSELON Timothy FRA FRA 18 +15.167 +1.149 55.592
25 8 THANAPONGPAN Sutimo THA THA 18 +15.869 +0.702 56.045
26 36 DIAS Xavier FRA FRA 18 +16.022 +0.153 55.817
27 5 FLETA Alejandro ESP ESP 18 +18.683 +2.661 56.071
28 81 MC DONNELL Sam IRL IRL 18 +22.604 +3.921 55.815
29 67 BROWN-NUTLEY Jordan GBR GBR 18 +24.645 +2.041 56.416
30 72 RYKER ROBINSON Saul GBR GBR 18 +38.805 +14.160 56.325
31 1 PETELET Milane FRA FRA 8 +10 Laps +10 Laps 56.120
32 49 YU Royce HKG HKG 7 +11 Laps +1 Lap 56.365
33 47 WOOLDRIDGE Ben GBR GBR 4 +14 Laps +3 Laps 56.040
34 607 MILESI Charles FRA FRA 2 +16 Laps +2 Laps 57.718

 Meilleur tour / Best lap: 31  DE PAUW Ulysse - 55.435

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif

Chronométrage/Timekeeper Heure d'affichagePrésidente du Collège/Clerk of the course


